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گروهبینالملل
که اخیرا درباره تهدید  گزارش هایی   
کیفری بین المللی توسط  دادستان دیوان 
رئیس پیشین موساد منتشرشده، بزرگنمایی 
توانمندی های امنیتی اسرائیل را هم دنبال 
کند. در طول یک ماه گذشته شاهد تشدید  می 
مجموعه ای از اقدامات حقوقی علیه رژیم 
صهیونیستی در سطح بین المللی بوده ایم. 
اقدام حقوقی علیه رژیم صهیونیستی یکی 
از جدی ترین ابزارهای مقابله و اعمال فشار 
که به شدت  بر این رژیم به شمار می رود؛ چرا
دامنه انزوای جهانی تل آویو را توسعه می دهد 
و به همین دلیل صهیونیست ها به شدت از 
آن هراس دارند.در این زمینه، آمریکایی ها 
باوجود حمایت های همه جانبه و تام از 
رژیم صهیونیستی همواره نسبت به خطر 
انزوای بین المللی به صهیونیست ها هشدار 
که آن ها  که مسئله ای نیست  داده اند؛ چرا 
بتوانند به سادگی آن را جبران کنند. لذا همواره 
مسئله اقدامات بین المللی و حقوقی علیه 
رژیم صهیونیستی یکی از نگرانی های جدی 

صهیونیست ها بوده است.
گریرسانهانگلیسی افشا

در روزهایی که »کریم خان«، دادستان دادگاه 
کیفری برای صدور حکم جنایت  بین المللی 
جنگی علیه »بنیامین نتانیاهو«، نخست وزیر و 
»یوآو گالانت«، وزیر جنگ رژیم صهیونیستی، 
کار شد، روزنامه انگلیسی »گاردین«،  دست به 
گری علیه »یوسی  در مقاله ای دست به افشا
کوهن«، رئیس سابق سازمان جاسوسی رژیم 
گرانه  صهیونیستی زد. آنچه در مقاله ظاهرا افشا

گاردین آمده، به قرار ذیل است:
»یوسی کوهن«، مدیر سابق دستگاه اطلاعات 
خارجی اسرائیل، موساد، برای تحت فشار 
دادن »فاتو بنسودا«، دادستان سابق دیوان 
بین المللی کیفری، دست به اقداماتی مخفیانه 
زده است تا دادستان مزبور، تحقیقات خود در 

موضوع فلسطین را متوقف کند.

که »فاتو بنسودا«  گرفت  ماجرا ازآنجا شکل 
که برخی  گرفته بود درباره اقداماتی  تصمیم 
مقامات رژیم صهیونیستی و شهرک نشینان در 
کرانه باختری صورت می دادند، تحقیقاتی را 
گوید، »یوسی کوهن«،  انجام دهد. گاردین می 
از سوی »نتانیاهو« مأمور شده بود از این اقدام 
جلوگیری کند. کوهن یک فرآیند یک دهه ای 

را در این زمینه پی گرفت.
تهدیدهاینرمدادستان

اولین تماس های یوسی کوهن با فاتو بنسودا 
با معرفی رئیس دستگاه جاسوسی رژیم 
که موجب  صهیونیستی انجام شد. اقدامی 
شوکه شدن خانم دادستان شده بود. کوهن، 
پس ازآن تلاش کرد با او گفت وگو کند اما بنسودا 
گفت وگو و دیدار را نمی داد. اما  به او فرصت 
کابیلا،  کمک جوزف  سرانجام دیداری با 
گرفت. بنسودا  کنگو صورت  رئیس جمهور 
که در سال 2018 برای یک دیدار رسمی به 
کابیلا دیدار کرد.  نیویورک رفته بود با جوزف 
این دو پیش از آن نیز در خصوص مسائل کیفری 
کرده بودند. اما  گفت وگو  کنگو باهم دیدار و 
این بار برنامه ریزی متفاوتی وجود داشت و 
که از همراهان بنسودا خواسته شد  هنگامی 
اتاق را ترک کنند، یوسی کوهن وارد اتاق شد. 
این کمکی بود که کابیلا به کوهن کرد و دیدار 

با بنسودا را برای او فراهم کرد.
نشریه »دمارکر« در سال 2022 از ابعاد روابط 
کوهن داشت رونمایی  کابیلا با  که  نزدیک 
کرد. متعاقب این امر  بنسودا، این مسئله را با 
تعدادی از قضات و کارکنان دادگاه بین المللی 

ح کرد. کیفری مطر
تلفنهایمکرر

گوید: بنسودا خط تلفن  گاردین در ادامه می 
خود را تغییر می داد اما هر بار کوهن با او تماس 
کرد. وقتی بنسودا  گرفت و خود را معرفی می  می 
از او می پرسید چگونه شماره تلفن او را به دست 
آورده، پاسخ کوهن این بود: مثل اینکه فراموش 
کنم؟ بنسودا  کار می  کجا  کرده ای من برای 

کوهن به  که این پاسخ  کرده  همواره اذعان 
کرد. سان یک تهدید، او را نگران می 

نکته دوم در این تلفن های مکرر، تغییر لحن 
که از آرامش  کوهن به مرورزمان بود. لحنی 
و تهدیدهای غیرمستقیم به تهدیدهای 
مستقیم تبدیل شد. عباراتی چون: »به نظر 
می رسد علاقه ای نداری که برای خانواده ات 
اتفاقی بیفتد« ازاینجا به بعد، بنسودا این 
تهدیدها را برای محافظان و قضات دادگاه 

بیان کرده است.
تهدیدبافایلتصویریوصوتی

گزارش خود به این نکته  گاردین در ادامه 
کوهن از طریقی، به  که یوسی  کند  اشاره می 
چند فایل صوتی و تصویری از همسر بنسودا 
کرد و تهدیدهای بعدازاین، از  دست پیدا 
گرفت. اینکه  طریق همین فایل ها صورت 

این فایل ها چگونه به دست آمدند، خود 
سؤالی بی پاسخ است اما یک گمانه قوی این 
است که فایل ها ساختگی بوده باشند تا خانم 
دادستان را مجبور به رها کردن، پرونده تعقیب 

رژیم صهیونیستی کنند.
نکته مهمی که در گزارش گاردین به آن اشاره شده 
ازاین قرار است که رژیم صهیونیستی در  تلاش 
بود در یک فرآیند منسجم، اقدامات دادگاه 
کند.  کیفری علیه خود را خنثی  بین المللی 
یوسی کوهن، از طرف رژیم صهیونیستی مأمور 
که این فرآیند را  به انجام این فرآیند بوده، چرا
برای جلوگیری از تهدید رژیم صهیونیستی در 
کم حقوقی بین المللی، مفید  آینده از سوی محا
توصیف کرده بودند. لذا این اقدام کوهن را، 
کمان رژیم  یک اقدام سازمانی مورد تأیید حا

کند. صهیونیستی توصیف می 

نگاهیبهطراحیگزارشگاردین
گاردین یک طراحی چندوجهی  گزارش  در 
صورت گرفته تا از این گزارش آسیب بزرگی به 
رژیم صهیونیستی وارد نشود. از سوی دیگر 
کوتاه، اهدافی را  تلاش می شود با پیام های 
کند. آنچه  برای رژیم صهیونیستی محقق 
گزارش  کوهن و تهدیدات او در این  از یوسی 
آمده، با توجیه سازمانی بودن، درست تلقی 
گزارش تلاش  می شود و ازاین جهت در این 
کند. از سوی دیگر این  کوهن را تبرئه  شده، 
اقدام را در راستای منافع رژیم صهیونیستی بیان 
کند که در افکار عمومی رژیم صهیونیستی  می 
یک امر ممدوح و درست تلقی می شود. در کنار 
این دو مسئله، باوجود داده های فراوانی که 
از تهدید علیه بنسودا خبر می دهد، اما هیچ 
کوهن و رژیم  اقدام منفی تهدیدآمیز علیه 

کند. منفی ترین وجه  صهیونیستی بیان نمی 
آن، فایل های صوتی و تصویری همسر بنسودا 
است که در گزارش گاردین، بر ساختگی بودن 
کید می شود.اما در کنار  گری آن تأ آن ها، نه افشا
این وجوه تطهیر رژیم صهیونیستی در گزارش 
گاردین، پیام های مهمی- که عمدتا پیام تهدید 
و اعلام توانمندی رژیم صهیونیستی است- در 
حال مخابره شدن است.اول اینکه، این هشدار 
را به تمام قضات و کارکنان دادگاه بین المللی 
که رژیم صهیونیستی یک  کیفری می دهد 
برنامه سازمانی، برای مقابله با اقدامات این 
که با هیچ فردی  دادگاه در دست اقدام دارد 
در اجرای آن تعارف ندارد و ازاین جهت همه 
قضات و کارکنان دادگاه بین المللی کیفری در 
شعاع این اقدام رژیم صهیونیستی قرار دارند و 

ممکن است به خطر بیفتند.
دوم آنکه، در حین ارائه داده های وسیع 
خ داده، به  که برای بنسودا ر از اتفاقاتی 
دسترسی های وسیع دستگاه جاسوسی رژیم 
کند و در حقیقت در  صهیونیستی اشاره می 
حال بزرگنمایی توانمندی های موساد است. 
خود این داده نوعی رعب و وحشت برای تمام 
کسانی که قصد اقدام علیه رژیم صهیونیستی 
کرد.و سوم اینکه، رژیم  دارند ایجاد خواهد 
صهیونیستی به هیچ وجه اجازه نمی دهد 
اقدامی علیه مقامات نظامی اش در عرصه 
حقوق بین الملل صورت بگیرد و به هر قیمتی 

از آن جلوگیری خواهد کرد.
خلاصه داده های فوق نشان می دهد تحت پیگرد 
قرار گرفتن در عرصه بین المللی، هراس آورترین 
اقدام برای مقامات رژیم صهیونیستی است. با 
قرار گرفتن رژیم صهیونیستی در مسیر پیگرد 
حقوقی بین المللی، لابی ها و سلول های برساخته 
صهیونیزم بین الملل همگی فعال شده اند. 
این سلول ها ساخته شده اند تا در مواقعی 
این چنین- که رژیم صهیونیستی درخطر وجودی 
گیرد- به طور غیرمستقیم، با پوششی  قرار می 

غیرحامیانه از آن حمایت کنند.

رافائل گروسی ،مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی 
گزارش رسمی خود به شورای حکام،  در تازه ترین 
کاهش تعهدات هسته ای ایران  بدون آنکه به چرایی 

 ) وفق سند برجام ( و عدم اراده طرف غربی مبنی بر لغو واقعی 
تحریم های اقتصادی کمترین اشاره ای کند، کشورمان را 
متهم به عدم پیروی از چارچوب های بازرسی و نظارت های 
پادمانی و فراپادمانی آژانس بین المللی انرژی اتمی نموده 
است. گروسی  با اشاره به توافقنامه پادمانی NPT )معاهده 

منع گسترش سلاح های هسته ای( با جمهوری اسلامی 
ایران گفت که هیچ پیشرفتی در حل وفصل مسائل پادمانی 
باقی مانده، حاصل نشده است.بااین حال، گروسی هرگز 
به ریشه و چرایی مسئله اشاره ای نکرده است! جمهوری 
که بازگشت واقعی  کرده است  اسلامی ایران بارها عنوان 
طرف مقابل به توافق هسته ای و تبدیل شدن آژانس 
بین المللی انرژی اتمی به عنوان یک سازمان حقوقی واقعی 
) به جای کارگزار سیاسی غرب( ، پیش شرط اصلی بازگشت 

به مکانیسم همکاری های تعیین شده در برجام خواهد بود. 
گویا گروسی فراموش کرده است که خود، اصلی ترین نقش 
کرات احیای برجام داشته و  را در جلوگیری از ثمربخشی مذا
با اصرار بر عدم مختومه سازی پرونده های موسوم به موارد 

ادعایی، مانع سختی را در این مسیر ایجاد کرد.
گروسی مدعی شده که صلح آمیز بودن فعالیت های هسته ای 
کند زیرا آژانس تداوم دانش در رابطه با  ایران را تضمین نمی 
تولید و موجودی سانتریفیوژها، روتورها و دم، آب سنگین 
کنسانتره سنگ اورانیوم را ازدست داده است. بیش از  و 
سه سال از توقف موقت اجرای پروتکل الحاقی توسط ایران 
گذرد و بنابراین بیش از سه سال است که آژانس قادر  می 
به دسترسی تکمیلی در ایران نمی باشد. لازم به ذکر است 

کاهش  گروسی سعی در القای آن دارد،  که برخلاف آنچه 
مرحله به مرحله تعهدات ایران به آژانس بین المللی انرژی 
کنش«و نه»کنش اولیه«بوده و باید به جای  اتمی از جنس »وا
متهم سازی کشورمان، مدیرکل آژانس آمریکا ، تروئیکای 
اروپایی و سازمان متبوع خود یعنی آژانس را به چالش 
بکشد. پس از ذکر این مقدمات غیرحقوقی و غیرمنصفانه 
که بیانگر بقای گروسی بر همان خط مشی قبلی و ضد ایرانی 
خود می باشد، وی با اشاره به سفر اردیبهشت ماه خود به 
ایران و ملاقات با  شهید دکتر حسین امیرعبداللهیان، وزیر 
کشورمان  و دکتر محمد اسلامی،  خارجه فقید و متعهد 
که در آن زمان  گفت  رئیس سازمان انرژی اتمی ایران 
پیشنهادهای مشخصی به ایران برای ادامه همکاری ارائه 

داد و توافق هایی در چارچوب یک بیانیه مشترک صورت 
که تهران هنوز تصمیم خود در  کرد  گرفت.او ابراز تأسف 
مورد ممنوعیت ورود چند بازرس باتجربه آژانس به ایران 
گروسی خواستار اجرای  را لغو نکرده است. بااین وجود، 
بیانیه مشترک ادامه همکاری در چارچوب پیشنهادهای 
مشخص آژانس شد.بهتر است گروسی نسبت به این قاعده 
که ایران نه تنها تن به بازی سیاسی مشترک  گاه باشد  آ
آژانس، آمریکا و اتحادیه اروپا نمی دهد، بلکه پاسخ این 
بازی وقیحانه و غیرحقوقی را به سخت ترین نحو ممکن 
خواهد داد. در این میان، صدور هرگونه قطعنامه ضد 
ایرانی یا اقدامی مشابه آن، هزینه های دشمنان ایران را 

به صورت تصاعدی افزایش خواهد داد....

وجوه پنهان گزارش گاردین از تهدید یوسی کوهن علیه دادگاه لاهه 

استراتژیبزککردنموساددرغرب
طلال عتریسی، استاد علوم سیاسی دانشگاه بیروت در گفت وگو با »رسالت« :

 اسرائیل در یک دور باطل
 گرفتار شده است 

گذشت  کید کرد:رژیم اشغالگر قدس با  استاد علوم سیاسی دانشگاه بیروت تأ
گرفتارشده و قدرت خروج از آن  هشت ماه از جنگ غزه ، در یک دور باطل 

را ندارد. 
دکتر طلال عتریسی در گفت وگو با »رسالت« اظهار داشت :

» سردرگمی و توحش رژیم اشغالگر قدس در غزه ، از یک سو نشان دهنده 
که این رژیم در جریان عملیات طوفان الاقصی  شکست سنگینی است 
متحمل آن شده و از سوی دیگر، بیانگر ناتوانی و سردرگمی تل آویو در تحلیل 
که حتی برخی حامیان غربی رژیم اشغالگر  اوضاع است. بی دلیل نیست 
قدس نیز نسبت به ادامه جنگ غزه و تبعات سوء آن برای خود و این رژیم 
تردید جدی دارند. بدون شک این دور باطل با شکست رژیم صهیونیستی 

پایان خواهد یافت. «
کید کرد: طلال عتریسی تأ

کنونی با بحران ناشی از شکست در  » رژیم اشغالگر قدس نه تنها در برهه 
جنگ روبه رو است، بلکه در دوران پس از جنگ نیز با بحران هایی به مراتب 

شدیدتر مواجه خواهد بود .«

خلق حماسه جدید!
ادامهازصفحهاول

تصویر آینده همین است که معظم له فرمودند . انتخابات آینده آوردگاه کم کردن 
شکاف دولت و ملت است. دولت آینده قطعا با برکت خون شهید رئیسی و یارانش 

قوی تر و کارآمدتر از قبل خواهد شد.
حتی کسانی که با بی مهری انتخابات های قبل را تحریم و شبه تحریم کردند  برای ترمیم 
کنندگان  درد وجدان خود به پای صندوق  های رأی خواهند آمد. از میان ثبت نام 

حداقل 17 نفر اصلاح طلب یا با گرایش اصلاح طلبی وجود دارد.
که  کنندگان 45 اصولگرا و 19 نفر مستقل دیده می شوند  4- در میان ثبت نام 
انتظار می رود شمار زیادی از آنها قبل یا بعد از اعلام احراز صلاحیت ها به نفع 

عناصر برجسته تر و کارآمدتر و پرکارتر کنار روند.
از دولت شهید رئیسی حداقل 5   وزیر و معاون رئیس جمهور نامزد شده اند. 
طبیعی است یکی می تواند به نمایندگی از دولت مدعی نمایندگی تداوم راه شهید 
رئیسی را داشته باشد. عناصری از مجلس و دیگر نهادها نامزد شده اند که هر کدام 

برجستگی خاص خود را دارند.
مقام معظم رهبری در بیانات 14 خرداد در مرقد امام فرمودند :

گاه و معتقد به مبانی انقلاب نیاز  - کشور به یک رئیس جمهور فعال ، پرکار ، آ
دارد.

- مردم جمع شوند با آراء بالا رئیس جمهور بعدی را انتخاب کنند.
در انتخابات مجلس یک منطقی برای گزینش نمایندگان پیدا شد که ظاهرا منطق 
درستی بود گفته  می شد باید انتخابات شاخص محور باشد شخص محور نباشد . 

گرایی پایان یافته است. گفتند دوران پدرخواندگی و قبیله  همچنین می 
 این حرف درستی بود به شرطی که خود این منطق، منجر به پدیداری »قبیله جدید«  

 و »پدر خوانده جدید«نشود.
شاخص های گزینش یک رئیس جمهور کارآمد در بیانات رهبری و قانون اساسی 
مشخص است و همین شاخص ها  در قانون انتخابات را می شود در یک جدول 
درجه بندی کرد و رجال سیاسی و مذهبی که نهایتا مورد تأیید شورای نگهبان 
که بیشترین نمره را آورد به عنوان  کسی  گیرند در آن جدول قرار داد.  قرار می 

رئیس جمهور آینده مورد اجماع ملی قرار دارد.
که در مورد او اجماع ملی  کشور امروز نیازمند یک رجل سیاسی و مذهبی است 
صورت گیرد. تا او بتواند همه گرایش های سیاسی که درجه ای از کارآمدی دارند 
گروه های  ح ، احزاب و  گیرد. رجال سیاسی مطر کار  زیر چتر دولت جدید به 
کننده آنها باید به این درجه از رشد در سیاست ورزی برسند که مصالح  پشتیبانی 
گر از تجربه انتخابات سال های  ملی را به مصالح قبیله ای و فرقه ای ترجیح دهند. ا
76 ، 84 ، 88 ، 92 ، 96 ، 1400 ریاست جمهوری جمع بندی درستی داشته باشیم  
خطاهای احتمالی را به صفر کاهش خواهیم داد و به یک دولت قوی ، پرتلاش 

و کارآمد خواهیم رسید.
با این رویکرد می توان یک حماسه جدید خلق کرد.

2      
  

پنج شنبه 17 خرداد 1403     
 28 ذی القعده 1445   6 ژوئن 2024

سال سی و نهم   
شماره 10879

گذاری خدمات شهری،نگهداری فضای سبز گهی مناقصه عمومی وا  آ
 و جایگاه پمپ گاز CNG )نوبت دوم(

گذاریخدماتشهری،نگهداریفضای شهرداریقروهدرگزینبااستنادبهشماره62تاریخ1403/03/08شورایاسلامیشهردرنظرداردامورمربوطبهوا
سبزوجایگاهپمپگازCNGوامورمربوطهرابهروشنفرکارگریبهمدت9ماهبهشرحذیلازطریقمناقصهعمومیبهشرکتهایخدماتیواجدشرایطدارای

گذارنماید. صلاحیتوایمنیپیمانکارانازادارهکارورفاهاجتماعیوا
خلاصهشرایط:

بهمبلغ65/291/106/661ریال
ً
الف:مبلغبرآورداولیهمناقصهبهروشنفرکارگری:341نفرماهجمعا

1-مبلغتضمینشرکتدرمناقصهبهصورتواریزوجهنقدیاضمانتنامهبانکیبهتاریخ1403/07/31میباشد.
کهبهصورتواریزنقدییاضمانتنامهبانکیمیبایستبهحسابشماره 2-مبلغضمانتنامهشرکتدرمناقصه:3/264/555/333ریالمیباشد
0106878088004بهنامسپردهشهرداریقروهنزدبانکملیشعبهقروهدرگزینواریزکهفیشواریزیدرسامانهستادایرانبارگذاریشودواصلفیشواریزییا
کتالفوبههمراهسایراسنادازطریقپستبهشهرداریقروهدرگزینارسالگردد.)ارسالاصلضمانتنامهالزامیاست(درصورت ضمانتنامهبانکیدرپا

عدمارسالقیمت،پیشنهادبازگشایینخواهدشد.
3-مناقصهازطریقسامانهستادایرانانجامخواهدشدوافرادبایستینسبتبهتهیهاسنادومدارکازطریقسامانهاقدامنمودهوپسازدریافتومطالعهاسناد

تمامیصفحاتمهروامضاءمدیرعاملرسیدهونسبتبهبارگذاریاسناداقدامنمایند.
کت 4-شرکتکنندگانمیبایستسوابقکاری،امکاناتوتجهیزاتومشخصاتشخصیرابهمنظورارزیابیبههمراهاسنادمناقصهمهروامضاءشدهودرپا

قراردادهوازطریقپستبهاینشهرداریارسالنمایند.
5-چنانچهبرندهاولمناقصهوبرندگاندوموسومحاضربهانعقادقراردادنگردند،تضمینشرکتدرمناقصهبهترتیببهنفعشهرداریضبطخواهدشد.

6-مهلتدریافتاسنادازطریقسامانهستادایرانازتاریخ1403/03/10لغایت1403/03/16ومهلتپیشنهادقیمتتاروزشنبه1403/03/26میباشدوروز
یکشنبهمورخه1403/03/27ساعت11صبحجلسهکمیسیونمعاملاتبرگزارخواهدشد.

گهیروزپنجشنبهمورخه1403/03/10 7-شمارهفراخواندرسامانهستادایران2003090298000003وتاریخانتشارآ
گهیبرعهدهبرندهمناقصهمیباشدکهقبلازعقدقراردادموظفبهپرداختمیباشد. 8-کلیههزینههاینشرآ

9-شهرداریدرردیاقبولهریکازپیشنهاداتمختاراست.
10-سایراطلاعاتوجزئیاتمربوطهدراسنادمناقصهمندرجاست.

11-جهتکسباطلاعاتبیشتربهسایتشهرداریبهآدرسwww.ghorvehcity.comمراجعهویاباشمارهتلفن36463242-081واحدخدماتشهری
تماسحاصلنمائید.

گهیدرتاریخ1403/03/17روزنامهرسالتمیباشد. زمانچاپدومآ

گهی  مناقصه عمومی اجرای جدول گذاری کمربندی   آ
و معابر سطح شهر قروه درگزین )نوبت اول( 

1-موضوعمناقصه:اجرایجدولگذاریکمربندیومعابرسطحشهرقروهدرگزینبامصالح
2-مناقصهگذار:شهرداریقروهدرگزین

3-مبلغبرآورداولیهمناقصه:50/000/000/000ریال)پنجاهمیلیاردریال(
4-مدتانجامکار:دوماه

5-شمارهفراخواندرسامانهستاد2003090298000004وتاریخانتشارروزپنجشنبه1403/03/10
6-مهلتدریافت)دانلود(اسنادمناقصهازطریقسامانهستادایران:ازروزپنجشنبه1403/03/10تاروزچهارشنبه1403/03/16

کهمتقاضیانمیبایستقیمتپیشنهادیخودراازطریقسامانه 6-زمانتحویلپیشنهادات:تاپایانوقتاداریروزشنبهتاریخ1403/03/26
ستادایرانثبتنمایند.

7-نوعومیزانتضمینشرکتدرمناقصه:متقاضیانمیبایست5درصدبرآورداولیهرابهعنوانسپردهشرکتدرمناقصهبهصورتضمانتمعتبربانکی
بامدتاعتبارتاتاریخ1403/07/31ویابهصورتفیشبانکیبهحسابشماره0106878088004بهنامسپردهشهرداریقروهدرگزینواریزنمایند.

کاتمناقصه:روزیکشنبهمورخ1403/03/27ساعت11:00صبحدرمحلشهرداریقروهدرگزین 8-زمانبازگشاییپا
9-مدارکموردنیازجهتدریافتاسنادمناقصه:کپیاساسنامهوآخرینتغییراتشرکتوارائهمعرفینامهکتبیازشرکتوکارتشناساییمعتبر

10-صلاحیتلازم:اشخاصحقوقیبادارابودنگواهیصلاحیتمعتبر
کثرتاهفتروزحاضربهانعقادقراردادنشود،سپردهاوبهنفعشهرداریضبط 11-هرگاهبرندهمناقصهازانعقادقراردادخودداریکندیاپسازابلاغقانونیحدا
وقراردادبابرندهدوممنعقدخواهدگردیدودرصورتیکهبرندهدومنیزظرفمهلتهفتروزپسازابلاغقانونیحاضربهعقدقراردادنشوندسپردهآنان
بهنفعشهرداریضبطخواهدشد.برندهدوممناقصهدرصورتیتعیینمیشودکهتفاوتقیمتپیشنهادیویبابرندهاولمناقصهکمترازمبلغتضمین

شرکتدرمناقصهباشد.)بدیهیاستکمیسیونمناقصهدرجلسهبازگشاییباتنظیمصورتجلسهنسبتبهمعرفیبرندهدوماقدامخواهدنمود(.
12-شهرداریدرردیاقبولپیشنهاداتمختاراستوبهپیشنهاداتناقصیامخدوشترتیباثردادهنخواهدشد.

گهیمناقصهازبرندهدریافتخواهدشد. 13-هزینهانتشارآ
14-مصالحموردنیازبرعهدهپیمانکارمیباشد.

www.ghorvehcity.irمتقاضیانجهتاطلاعازشرایطعمومیوخصوصیمناقصهویااطلاعاتبیشتربهسایتشهرداریقروهدرگزینبهنشانی
مراجعهویاباشمارهتلفن08136462993تماسحاصلفرمایید.

گهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول   آ
شرکت تعاونی امدادکار ایرانیان به شماره ثبت 297035 

بدینوسیلهازکلیهاعضاءشرکتتعاونیامدادکارایرانیاندعوتبعملمیآید،درجلسهمجمععادیسالیانهنوبتاولکهدرساعت16:00روزشنبهمورخ1403/04/09در
گردد،حضوربهمرسانند. ک22،امدادخودروایرانتشکیلمی محلتهران،شهرکاستقلال،بزرگراهشهیدلشکری،خیاباننخزرین،پلا

گهینوبتاولجهتثبتنامبهدفترشرکتتعاونیمراجعهنمایند. 1:کاندیدایتصدیهیاتمدیره/بازرسینبایستیظرف5)پنج(روزازانتشارآ
کههریکازاعضانتواننددرمجمععمومیفوقحضوریابندمیتواننداستفادهازحقخودرابرایحضوراعمالرایدرمجمععمومیبهیکنمایندهتامالاختیار 2:درصورتی
گذارنمایند.تعدادآراءوکالتیهرعضووهرشخصغیرعضوتنهایکرایخواهدبود.لازمبهذکراستتاییدنمایندهتامالاختیاربابازرسواحدیازاعضایهیاتمدیره وا
کثرتایکروزقبلازبرگزاریمجمعبههمراهنمایندهخودوبادردستداشتنمدرکموید تعاونیخواهدبود.بدینمنظورعضومتقاضیاعطاینمایندگیبایستیحدا
عضویتدرتعاونیوکارتشناساییمعتبردرمحلدفترشرکتتعاونیحاضرتاپسازاحرازهویتطرفین)عضویتمتقاضیواهلیتنماینده(برگهنمایندگیمربوطتوسط

مقاممذکورتاییدوبرگهورودبهمجمععمومیبراینمایندهصادرگردد.
دستورجلسه:

1-استماعگزارشهیاتمدیره؛بازرسقانونیوحسابرسمستقلدرخصوصعملکردشرکتدرسالمالیمنتهیبه1402/12/29
2-طرحوتصویبصورتهایمالیشرکتبرایسالمالیمنتهیبه1402/12/29

3-انتخاباعضایاصلیوعلیالبدلهیاتمدیرهوبازرسیناصلیعلیالبدل
4-اتخاذتصمیمدرخصوصتقسیمسود

5-تعیینروزنامهکثیرالانتشار
6-گزارشتغییراتاعضاوسرمایه



گهی مناقصه عمومی (( )) آ
گذارنماید. شهرداریورامیندرنظرداردبهاستنادبودجهمصوبسال1403،پروژهذیلراازطریقمناقصهعمومیبهاشخاصحقوقیواجدشرایطوا

قیمت بر اساساعتبار )ریال(ردیف بودجه مصوب سال 1403        پروژه

 آسفالت مکانیزه معابر سطح شهر 
60/000/000/000ردیف 2-4-402)تکمیل جاده ریحان آباد(

راه، راه آهن و باند فرودگاه
سال 1403

زمانومحلدریافتاسنادمناقصه:داوطلبانمیتوانندازروزپنجشنبهمورخ1403/03/24لغایتروزیکشنبهمورخ1403/03/27بهمنظوردریافتاسنادبهسامانه
تدارکاتالکترونیکدولت)ستاد(مراجعهنمایند.

کثرتاپایانساعتاداریروزشنبهمورخ1403/04/09،ضمنبارگذاریتصاویرپیشنهاداتخودبههمراهمستندات مهلتومحلتسلیماسنادمناقصه:متقاضیانمیبایستحدا
کتالف)سپردهشرکتدرمناقصه(خودتامهلتتعیینشدهبهصورتفیزیکیبهدبیرخانهشهرداریورامیناقدامنمایند. درخواستشدهدرسامانهستاد،نسبتبهارسالپا

)تلفنتماس:7-36242525داخلی366-364(
کپذیرشپیشنهادات،بارگذاریاسناددرسامانهتدارکاتدولتوتحویلسپردهبهدبیرخانهشهرداریمیباشد. -ملا

-شهرداریدرردیاقبولیکیاکلیهپیشنهاداتمختاراست.
گهیوکارشناسیبهعهدهبرندهیابرندگانمناقصهخواهدبود. -هزینهدرجآ

-سایراطلاعاتوجزئیاتدرفرمشرایطمناقصهموجودمیباشد.


گهی:1403/03/17 تاریخانتشارآ

هیات مدیره شرکت تعاونی امدادکار ایرانیان

شهرداری قروه درگزین

مومنی                   
شهردار ورامین

نوبت اول

تاریخانتشارنوبتاول:1403/3/17
تاریخانتشارنوبتدوم:1403/3/24

03/2/18/1178
1403/03/09

روابط عمومی شهرداری قروه درگزین

گهی دعوت مجمع عمومی سالیانه شرکت پارس مروارید سیه )سهامی خاص( به شماره ثبت 20375 شناسه ملی 10380358856 آ گهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم آ
بدینوسیلهازکلیهسهامدارانمحترمشرکتپارسمرواریدسیه)سهامیخاص(دعوتمی
شودتادرجلسهمجمععمومیعادیسالیانهکهدرساعت10صبحروزدوشنبه1403/4/4
درمحلدفترمرکزیشرکتبهآدرسواقعدرجادهمشهد– کلاتکیلومتر11بعدازشهرک
صنعتیسمتراستجادهآسانسورسازینرسیدهبهآسانسورسازی– مقابلایزوگاممحسن،

کارخانهشرکتپارسمرواریدسیهتشکیلمیگردد،حضوربههمرسانید.
دستورجلسه:

1-استماعگزارشهیاتمدیرهوبازرسشرکت
2-تصویبصورتهایمالیمنتهیبه1402/12/29

3-انتخاباعضایهیاتمدیره
4-انتخاببازرساصلیوعلیالبدل

5-تعیینروزنامهکثیرالانتشار
6-سایرمواردیکهدرصلاحیتمجمععمومیعادیسالیانهمیباشد.

هیات مدیره شرکت
خ ش 1403/3/17 تاریخ انتشار 1403/3/17 

مجمععمومیفوقالعادهنوبتدومشرکتتعاونیتهیهوتوزیعآهنآلاتواحدمرکزبه
شمارهثبت45889درساعت10روزسهشنبهمورخ1403/3/29درمحلشرکتتعاونی
ک2برگزارمیشود. بهآدرس:تهران– خ15خردادشرقی– جنبحسینیهاتاقسازها– پلا
ازکلیهاعضادعوتمیشودشخصایاوکالتاجهتاتخاذتصمیمنسبتبهموضوعاتذیل

دراینجلسهحضوربههمرسانند.
کهبهموجبماده19آئیننامهنحوهتشکیلمجامععمومی ضمنابهاطلاعمیرساند
تعدادآراوکالتیهرعضووهرشخصغیرعضوتنهایکرایخواهدبودواعضایمتقاضی
کثرتا48ساعتقبلازبرگزاری اعطاینمایندگیمیبایستبههمراهنمایندهخودحدا

مجمعدرمحلشرکتتعاونیحاضرتاپسازاحرازهویتوتائیدوکالت،برگهورودبه
مجمعرادریافتدارند.

دستورجلسه:
1-تغییربند4قسمتالفماده12اساسنامهتعاونی

2-تغییربندبماده12اساسنامهتعاونی
3-اصلاحماده9اساسنامهتعاونی

تاریخانتشار1403/3/17
خت1403/3/17

 هیات مدیره شرکت تعاونی 
تهیه و توزیع آهن آلات واحد مرکز

یکبامودوهوایگروسی


